Kar fra af Sgnderborg motorvej frakgrsel 12 mod Nybal,

Gode muligheder for cykelture, hvis muligt medbring cykel.

Tilmelding send, ring eller E-mail til Gert Agerholm

Antal:

Navn:

Born:  alder:  Voksne:

Adresse:

Tlf.nr.:

Sarlige oplysninger: Diabetiker:

Onsker varelse Bor gerne sammen med:

andet:

Egen campingvogn:

Mad bestilling

Morgen

Middag

Aften

Fredag

Lordag

Sendag

Mandag

Johs. Evangeliet

Pinsecamping
17.-21. maj 2024
Sundeved Centret

Arrangor: Indre Mission region Syd



Freda
15.00
18.00
19.30

Lerda
08.00
09.30
10.00

12.00

18.00
19.30

Pinsedag
08.00

10.00

12.00
14.00

18.00
19.30

2. Pinsedag
08.00

09.30
10.00

12.00

Program

Pladsen &bner

Aftensmad.

Bibeltime ved Kurt Hjemdal.

Den der torster, skal komme til mig og drikke, Joh 7,37

Morgenmad.

Bedemade pa Centret.

Bibeltime ved Svend Age Jacobsen.
Liv med Jesus, Johs. Kap. 3-5.

Fire forskellige mennesker der mgder med Jesus, 1. del.

Frokost.

Eftermiddag til fri disposition.
Middag.

Aftenmode ved Svend Age Jacobsen.
Liv med Jesus, Johs. Kap. 3-5.

Fire forskellige mennesker der mgder med Jesus, 2. del.

Morgenmad.

Pinsegudstjeneste pa centret.

v. Kurt Hjemdal.

Middag

Eftermiddagsmgde ved Kurt Hjemdal.
Anden overbeviser om synd, Joh 16,8
Kaffe

Aftensmad.

Aftensmede ved Kurt Hjemdal.
Anden herligger Jesus, Joh 16,14

Morgenmad.

Bedemeade pa centret.

Bibeltime ved Kurt Hjemdal.

Anden udruster til tjeneste, 1 Kor 12,12-13
Mad og afslutning.

Lejradresse:

Lejrledere:

Talere:

Lejrpris:

Tilmelding:

Medbring:

Litteratur:

Arrangor:

Praktiske oplysninger

Sundeved Centret
Stenderup Kirkebakke 4, Nybel, 6400 Senderborg

Gert Agerholm Hejmark 13, Rinkenees, 6300 Grésten
T1f.21467821, gert@fam-agerholm.com
Elke Agerholm, Skerbek.

Kurt Hjemdal, Norge
Svend Age Jacobsen

Enkeltvearelse: 300kr. pr. degn.
Dobbeltvarelse: 250kr. pr. person pr. degn.
Fuld forplejning pr. dogn:

Voksne: 250kr. pr. person,

Under 14 ér halv pris
Camping pr. person pr. dogn:

Born under 14 ar: 25kr.

Unge 14-17 ar: 75kr.

Voksne 125kr.
Deltagergebyr 25kr. pr. person pr. dag
Morgenmad: 40kr. Middagsmad 80kr. Aftensmad 80kr.

Forplejning og vaerelser til Gert Agerholm, senest sondag
den 12. maj 2024. Campister behover ingen tilmelding,
men det er onskvardigt.

Sange og Salmer, Bibel.
P& varelse: Medbring sengelinned

Der kan kebes bager.

Indre Mission region syd,.
Evt. overskud gér til Sundeved Centret


mailto:gert@fam-agerholm.com

